
Ürün Detayları:
Model ismi:  F998P inci kıvırma değnek
Kabuk malzeme:  EVDE BESLENEN HAYVAN
MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ:  1-100, 000pcs
Ürün boyutu:  410mm Uzunluk * Genişlik 45 mm
Avantajı:  Kendine özgü şekli varil, inci varil
Namlu:  İnci varil, titanyum varil
Tel etiket:  Özelleştirilmiş
Teknik etiket:  Özelleştirilmiş
Paket:  Ayakkabı kutusu
Ana pazarlar:  Batı Avrupa, Güneydoğu Asya, Orta Doğu, Kuzey Amerika 
Çalışan sayısı:  150-200 kişi
Yıllık ciro:  USD50-200 milyon

F998P katalog titanyum inci varil ile:
F998P, inci kıvırma değnek beach kıvırma değnek seksi, egzotik dalgalar için saç kıvırma değnek, clipless
kıvırma değnek, titanyum varil saç kıvırma değnek, değnek ile topları varil boyunca curling saç.
Bu daha doğal kıvırcık saç olmadan tanımlanmış mükemmel şekle bak bukleler için kullanılır.

F998P inci kıvırma değnek diğer renk seçenekleri ve daha fazla ayrıntı:
Namlu türü değiştirilebilir, ihtiyaçlarınız göre çeşitli ekleyebilirsiniz.
Renkler aynı zamanda, krom rengi veya altın rengi gibi özelleştirebilirsiniz.
Varil messier ve daha doğal görünümlü dalgalar, kullanımı kolay yapmak için özel olarak tasarlanmıştır.
Kendine özgü şekli nedeniyle, bazı yerlerde daha sıkı ve diğer bazı yerlerde daha gevşek güzel kusurlu bukleler
vardır ne buldun.

https://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Hair-curling-wand.htm


Giftbox F998P inci kıvırma değnek:
Ayakkabı kutusu, kağıt iç stand ile giftbox. Lüks ve güzel.



F998P plaj dalga: satış noktaları pazarlama değnek curling
Sıcak kıvırma değnek, 10, 000pcs geçen sezon satış satış
Profesyonel bir performansı için tasarlanmış
Klasik model, inci varil daha doğal dalgalar için
Hızlı Isıtma aktarma ve hatta ısı dağılımı için maşasını titanyum
Daha dayanıklı ve dayanıklı
10 dakika içinde mükemmel kumsal dalgalar oluşturmak
270F-430F, tüm saç tipleri için uygun üzerinden ayarlanabilir ısı ayarı
Serin uç saç zarar görmesini önlemek için

Ambalaj & Teslimat:



Ambalaj detayları:

* Giftbox ambalaj
* 6.5 GB boyutu * 30.5.4 cm
24pcs/ctn
* Karton boyutu: 44 * 19,6 * 21.4 cm
* GW: 16,2 KG
* NW: 6.0 KG
* 1 * 20GP: 14500pcs
* 1 * 40GP: 29000pcs

Teslimat bilgileri: 30 gün sonra mevduat

Nasıl bir kıvırma değnek kullanmak için:
Takın ve ısınmaya bekleyen kıvırma değnek açın.
Kalın ve kaba saçlarım için 210 C sıcaklık ayarı kullanılır. Genellikle yüksek sıcaklık yanıt vermek için benim
saçlar elde etmek için gerekir.
Ama herkesin saç farklıdır, bu yüzden bir yere orta sınıf içinde başlangıç ve daha fazla ısı gerekiyorsa bu daha
yüksek bump.
Senin saç küçük bir bölümünü al. Titanyum varil pürüzsüz, saçların etrafında sarın.
Varil, bir kaç saniyeliğine dur çevresinde saç warpped varsa sonra saçını bırakın.
Kıvırcık saç tüm var kadar yineleyin.
Bu kıvırma değnek saçını böyle hacim ve doğal görünümlü dalgalar verir.
Tüm bukleler bittiğinde spary olabilir.

Diğer titanyum varil kıvırmak demir:
Biz Kadınlar kendilerini daha güvenli hissediyorum yapmak için yenilikçi saç araçlar oluşturmak için çalışıyoruz.
Saç araçları profesyonel üreticisi olarak, FBT salon sınıf ürünler harika fiyatlar ve ürün performansı getiriyor.
Bazı diğer titanyum varil maşası tür referans için aşağıdadır:
F998B profesyonel titanyum saç maşası
Profesyonel salon kullanımı saç kıvırıcı ekstra uzun kıvırma tong ile F998B +
Salon değnek curling saç kullanın F998DA, krom titanyum varil ile

http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Hot-selling-extra-long-hair-curler-for-professional-salon-F998B.html#.WDQUtvSussA
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Professional-salon-use-curling-iron-with-extra-long-barrel-F998B.html#.WDQU1fSussA
http://www.hairstraightenersupplier.com/tr/products/Salon-use-hair-curling-wand-F998DA.html#.WDQU8vSussA



